

## **Garant Kolding A/S**

Lærkevej 7  
6000 Kolding  
CVR-nr. 35038159

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Engmark

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Garant Kolding A/S  
Lærkevej 7  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35038159  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Jan Engmark, formand  
Tonny Kruse  
Per Sørensen

### Direktion

Per Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i detailhandel med tæpper, gulve, gardiner samt diverse boligtilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.304 t.kr mod et overskud på 87 t.kr i 2017.

Resultatet er tilfredsstillende og på niveau med forventningerne.

Der forventes for regnskabsåret 2018 et resultat på niveau med 2017

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på 3.306 t.kr med et tilknyttet selskab med en større negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet på sigt vil kunne indfries og at tilgodehavendet ikke er forbundet med risiko.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.014.240</b>	<b>4.126.262</b>
Personaleomkostninger	1	(3.422.500)	(3.939.862)
Af- og nedskrivninger		<u>(112.943)</u>	<u>(209.019)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.478.797</b>	<b>(22.619)</b>
Andre finansielle indtægter	2	262.704	181.377
Andre finansielle omkostninger		<u>(69.221)</u>	<u>(45.743)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.672.280</b>	<b>113.015</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(368.325)</u>	<u>(25.965)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.303.955</u></b>	<b><u>87.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.303.955</u>	<u>87.050</u>
		<b><u>1.303.955</u></b>	<b><u>87.050</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.161	555.104
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>428.161</b>	<b>555.104</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		173.032	137.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>173.032</b>	<b>137.278</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>601.193</b>	<b>692.382</b>
Råvarer og hjælpematerialer		671.357	817.426
<b>Varebeholdninger</b>		<b>671.357</b>	<b>817.426</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.196	1.356.837
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	133.320	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.302.281	3.999.328
Andre tilgodehavender		352.083	297.943
Periodeafgrænsningsposter		25.836	22.327
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.470.716</b>	<b>5.676.435</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.352</b>	<b>10.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.146.425</b>	<b>6.503.986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.747.618</b>	<b>7.196.368</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.614.441</u>	<u>1.310.486</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.614.441</u></b>	<b><u>3.310.486</u></b>
Udskudt skat	6	<u>43.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>43.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>276.280</u>	<u>367.604</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>276.280</u></b>	<b><u>367.604</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	91.325	88.630
Bankgæld		934.646	887.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder		171.681	76.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996.049	831.127
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.272.414	572.422
Skyldige sambeskatningsbidrag		338.227	11.902
Anden gæld		<u>1.009.555</u>	<u>1.049.790</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.813.897</u></b>	<b><u>3.517.278</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.090.177</u></b>	<b><u>3.884.882</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.747.618</u></b>	<b><u>7.196.368</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	1.310.486	3.310.486
Årets resultat	0	1.303.955	1.303.955
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.614.441</b>	<b>4.614.441</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.104.278	3.510.931
Pensioner	242.574	304.987
Andre omkostninger til social sikring	56.378	61.867
Andre personaleomkostninger	19.270	62.077
	<b>3.422.500</b>	<b>3.939.862</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.179	124.830
Renteindtægter i øvrigt	3.224	2.697
Dagsværdireguleringer	35.754	53.546
Øvrige finansielle indtægter	1.547	304
	<b>262.704</b>	<b>181.377</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	326.325	11.902
Ændring af udskudt skat	42.000	14.063
	<b>368.325</b>	<b>25.965</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	899.218	456.123
Afgange	(80.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>819.218</b>	<b>456.123</b>
Af- og nedskrivninger primo	(344.114)	(456.123)
Årets afskrivninger	(126.943)	0
Tilbageførsel ved afgang	80.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(391.057)</b>	<b>(456.123)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>428.161</b>	<b>0</b>
Ikke-ejede aktiver	<b>418.683</b>	-
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	143.904	0
Foretagne acontofaktureringer	(10.584)	0
	<b>133.320</b>	<b>0</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	76.000	(20.000)
Finansielle anlægsaktiver	27.000	19.000
Tilgodehavender	6.000	2.000
Gældsforpligtelser	(81.000)	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	15.000	0
	<b>43.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Indregnet i resultatopgørelsen	43.000	
<b>Ultimo</b>	<b>43.000</b>	

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	91.325	88.630	276.280
	<b>91.325</b>	<b>88.630</b>	<b>276.280</b>

### 8. Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelse:

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for bankgæld i øvrige koncernselskaber. Den samlede gæld udgør pr. 31.12.2017 i alt 14.705 t.kr.

#### Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gulventreprise Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring om tilførsel af likviditet overfor et tilknyttet søsterselskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Inbogulve a.m.b.a. er stillet sikkerhed i indestående i driftsfond i Inbogulve a.m.b.a., aktier i Inbogulve 2005 A/S samt tilgodehavender af enhver art hos Inbogulve a.m.b.a., Inbogulve 2005 A/S samt Indkøbsforeningen Inbogulve, i alt pr. 31.12.2017 173 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Inbogulve a.m.b.a. er der af selskabets pengeinstitut stillet sikkerhed for 250 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der deponeret skadesløsbrev omfattet af reglerne for virksomhedspant, nom. 1.000 t.kr. i driftsmidler og inventar, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser mv.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 1.338 t.kr. pr. 31.12.2017.

## Noter

### **10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Gulventreprise Danmark A/S ejer alle aktier i virksomheden og har bestemmende indflydelse.

### **11. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Gulventreprise Danmark A/S, Kolding


